令和３年１月１４日

(一社)神戸市サッカー協会第３種加盟団体 各位

（一社）神戸市サッカー協会

第３種委員長 長手 良平

神戸市フェニックスリーグ

事務局長   魚住 弘毅

新型コロナウィルス感染症の感染拡大に伴う 3種事業の中止・延期について（通知）

平素より本協会の事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴い、1月 7日（木）に 1都 3県に緊急

事態宣言が発出されました。これに伴って、1月 9日（土）に兵庫県も政府に対して、緊

急事態宣言発出の要請をし、1月１３日（水）に緊急事態宣言が発出されました。新型コ

ロナウイルス感染症の感染拡大が収まらず、また緊急事態宣言が発出され、社会活動の自

粛を求められる状況下において、本協会 3種事業の運営・開催は困難と判断しました。

つきましては、（一社）神戸市サッカー協会が主催する第 23回兵庫県中学生サッカー選

手権大会 U-13神戸市予選ならびに 2021神戸市フェニックスリーグならびに各カテゴリー

のトレセン活動に関して、中止もしくは下記の期間、延期させていただきます。ご理解と

ご協力を宜しくお願い致します。

引き続き、各チームでも手洗い・手指消毒の励行など感染症予防にご留意をお願いいた

します。

記

対 象：・第 23回兵庫県中学生サッカー選手権大会神戸市予選  →  中止

・2021神戸市フェニックスリーグ第 1節  →  延期

    ・全カテゴリー神戸市トレセン活動（緊急事態宣言解除までの活動） → 中止

     （U-15：１月３０日（土）活動分、U-14：１月２４日（日）活動分、

U-13：１月３１日（日）活動分）

会 場： 神戸市下グランド

期 日： ２０２１年１月１５日（金）～２月７日（日）

※なお、今後のリーグ戦の取り扱いならびに各種事業の再開につきましては追って、本協

会ならびにリーグ事務局より連絡させていただきます。また、活動の再開時期も今後の

様々機関からの通知により変更となる場合がございます。

以上